Dominica Quinta post Pasca

Doni imanitas: et dantis sublimitas. **P**rimū ibi. Omne datum optimū. **S**ecundū ibi. Desursum est descendens. **C**irca primū nota tria: videlicet Quis: quid: et cui det: ibi. **G**ratia dñi nostri iesu xpi. memb. j. **I**tem datum optimū est dei filius quē nobis pater dedit ad quattuor. ibi. **B**are. **I**tem datum perfectū est merces eterna: que dat quadrupliciter. ibi. **M**erces. **I**n māfuetudine suscipite insitum verbū quod pōt saluare aias vestras. **D**uo h notant que sunt: **C**elestis cibi siue verbi sapiditas: et eiusdē vtilitas. **P**rimū ibi. **I**n māfuetudine suscipite insitum verbū. i. in cordibus vestris p̄dicatū dicit glō. **S**ecundū ibi. **Q**uod pōt saluare aias vestras. **C**irca primū nota q̄ tria sunt signa verissima saluandorū. **E**xpedi vobis vt ego vadā scz ad patrē. **S**i enīz non abiero paraclit⁹ non veniet ad vos **Joh. xvj.** **D**uo hic notantur que sunt: **A**scensionis dñi oportunitas: et nostra vtilitas. **P**rimū ibi. **E**xpedi vobis. **S**ecundū ibi. **S**i autē abiero mittaz eum ad vos. **C**irca p̄mū nota q̄ dei ascensus nobis expediebat ad tria. ibi. **A**scēdit pandens iter rē. **C**irca secundū nota q̄ paraclit⁹ missus est nobis ad triplicē vtilitatē. ibi. **Q**uonia estis filij dei circa secundum.

Dominica Quinta

Quid petieritis patrē meum in noie meo dabit vobis **Joh. xvj.** **T**ria hic notantur que sunt: **R**ei petite inestimabilitas: petitionis qualitas: et largitoris liberalitas. **P**rimū ibi. **S**i quid petieritis: **Q**uid: certe aliquid magni vel p̄ciosi. **S**ecundū ibi. **I**n noie meo. **E**cce qualiter petendū est. **T**ertiū ibi. **D**abit vobis. **C**irca p̄mū nota q̄ tria sunt inestimabilia et nobis necessaria ad petendū. ibi. **P**etere. ij. **C**irca secundū nota q̄ modus oportunus et qualitas petitionis est in noie iesu xpi et hoc q̄druplici rōne. ibi. **N**omen. i. **C**irca tertiū nota q̄ pater celestis dedit nobis in meritū filiū suum scz tanq̄ datum optimū. ibi. **B**are. **P**etite et accipietis vt gaudiū v̄m plenū sit. **D**uo hic notant que sunt: petendi exhortatio: et petitionis determinatio. **P**rimū ibi. **P**etite. **S**ecundū ibi. **E**t gaudiū v̄strū plenum sit: quod erit in patria. **C**irca p̄mū nota q̄ circa petitionē tria sunt necessaria. ibi. **P**etere. j. **C**irca secundū nota q̄ quadruplex est in